中華民國鐵人三項運動協會 112 年度第 6次選訓委員會

會議紀錄

指導單位:教育部體育署

承辦單位:中華民國鐵人三項運動協會

壹、時    間：112 年 12 月 20 日(星期三) 下午 6時

貳、地    點：本會辦公室

參、主 持 人：陳東波主任委員

肆、出席人員：鄭俊傑、林惠美(請假)、黃貴樹、李育仁、黃 瑜、簡微禎

伍、主持人致詞：（略）

陸、討論事項：

   案由一：擬修正「113 年度培育具潛力運動選手實施計畫」(含暑訓練)及遴選辦法案，提

請討論。

      說明: 1.調整暑假移訓對象: U23、U19 男女各 3 名，共 12 名選手。

            2.因考慮雲南玉溪訓練基地高原地形，對 U15 選手生理壓力較大，依體育署訓輔

委員會議建議，不列入移訓對象。

            3.原定 U19 組選拔賽事 2024 年臺東活水湖全國鐵人三項錦標賽(2/25)，因 12/14

訓輔會議刪除預算，故取消辦理。

            4.修正後實施計畫及遴選辦法如附件

      決議：照案通過。

中 華 民 國 1 1 2 年 1 2 月 2 0 日